

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210629
Stavba: Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.11.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25848461
Vamoz - servis a.s. DIČ: CZ699004237

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	35 114,97
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	35 114,97	7 374,14
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	42 489,11
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210629

Stavba: Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

Místo: Datum: 26.11.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		35 114,97	42 489,11
VCP č.3	Zámečnické konstrukce	35 114,97	42 489,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

Objekt:

VCP č.3 - Zámečnické konstrukce

Místo:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 114,97

PSV - Práce a dodávky PSV

35 114,97

767 - Konstrukce zámečnické

35 114,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba přístřešku haly SO05 Zoo Ostrava

Objekt:

VCP č.3 - Zámečnické konstrukce

Místo:

Datum: 26.11.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vamoz - servis a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 114,97

D PSV

Práce a dodávky PSV

35 114,97

D 767

Konstrukce zámečnické

35 114,97

1	K	R001	Montáž šikmin u podlahy	hod	7,500	390,60	2 929,50
2	K	R002	Výroba spojovacích prvků P1, 10ks	hod	22,500	390,60	8 788,50
3	K	R003	Montáž spojovacích prvků P1, 10ks	hod	7,500	390,60	2 929,50
4	M	R004	Jekl 100x100	kg	138,400	45,57	6 306,89
5	M	R005	Plech 10 mm	kg	117,750	45,57	5 365,87
6	M	R006	Plech 3 mm	kg	23,550	45,57	1 073,17
7	M	R007	Plech TR	m2	14,500	532,52	7 721,54